躅

中国电子技术标准化研究院

电子标准院关于组织召开 GB/T3g“0系列标准宣贯会

的通知

各有关单位 :

由中国电子技术标准化研究院牵头制定的GB/T39560“ 电

子电气产品中某些物质的测定
”9项 系列国家标准已经全部正

式发布 (详 见附表1),GB/T39560系 列标准将替代GB/T

26125-⒛ 11成为我国《电器电子产品有害物质限制使用管理办

法》与
“电器电子产品有害物质限制使用合格评定制度

”
新的

检测方法支撑标准。

为了促进GB/T39560系 列标准作为相关法规配套标准的

有效贯彻实施,提高我国电器电子产品有害物质检测整体水

平,现组织2023年 11月 初在江苏省南京市召开GB/T39560系 列

标准宣贯会。现将有关事项通知如下:

一、宣贯会主办方

1.中 国电子技术标准化研究院(GB/T39560系 列标准第一

起草单位 );

2.中 国家用电器研究院 (参与多个GB/T39560系 列标准的

起草 )。

二、宣贯对象

1.本次宣贯面向各电子及家电产品企业,检测机构,认证

第 1页 共 6页

机构及有关行业协会等从事RoHS管 控相关工作代表 ;

2.限场地等因素,每单位参会代表不超过2人。

三、宣贯会时间及地点

1.时 间:⒛ 23年 11月 1日 ,⒐ 00至 17∶ 00;

2.地点:江苏省南京市,江苏凤凰台饭店,六楼百合花厅。

四、报名联系方式

请参会代表于2023年 10月 25日 之前填写报名回执(见附件

3),并盖章后,拍照发送至如下联系人,同 时请每位参会代

表扫描下图二维填写报名信息。

口

参会报名链接二维码

五、注意事项

1.会议期间午餐由会议主办方提供,其

2.有住宿需求的代表可联系会议酒店方

房价约350/晚 )。

3.会议酒店地址:江苏省南京市鼓楼区

1.孟  阳,电话:15030108155,

2.胡 晓桐,电话:18601270607,

由阝箱:mengyang臼 cesi。 cn。

由阝东筝: huxtacheari。 com。

它食宿费自理。

预订房间(标准间

第 2页 共 6页

湖南路47号 。

附件:1。 GB/T

2.GB/T

39560系 列标准列表

39560系 列标准宣贯会议程 (初步议程 )

系列标准宣贯会参

中国电

驯 馄

第 3页 共 6页

×

Φ
枨

g
寸

弑

巾
烨
媵

8
H
寒

捭
叵
舯

∞
H
⊙

㈧
〓
H
l
冖

㈧
∞
㈧
⑥

0
㈤

H

∞
H
O
㈧

〓
㈧

l
H
㈧

∞
㈧
④

O
㈤

H

∞
H
O
㈧

〓
H
︱

∞
l
冖

㈧
∞
㈧
⑥

0
㈤

H

∞
H
0
㈧

〓
√
︱
H
㈧

∞
㈧
④

O
臼

H

∞
H
O
㈧

〓
⒄
︱
H
㈧

∞
㈧
⑥

0
㈤

H

⒄
H
O
㈧

〓
⑥
丨
冖
㈧
∞
㈧
⑥

O
㈤

H

⒄
H
O
㈧

〓
H
︱

卜
丨
H
Ν

∞
㈧
⑥

0
㈤

H

卜
H
O
㈧

〓
㈧
l
卜

l
H
㈧

∞
㈧
⑥

0
㈤

H

卜
H
0
㈧

〓
∞
丨
H
㈧

∞
㈧
⑥

O
㈤

H

楱
蝉
蝉
媵

剁
藿
畏
恶
东

〓恕
禄
H
酞

拟
熹
g
烬

彝
刮
帐
于
吒
怔
Γ
韶
〓
韶

逆
幂
褰
≤
畏
恕
烁

'
蹼

烁

〓恕
禄

㈧
胝

俐
熹
g
巡

尽
驯
枨
于
嵋
怔
Γ
韶
№
韶

邺
舶
丶展
憩
舶
、

'
睽

'
朕

、憩
制
强
巡
靼
氓
氓
巛
邸
森

×
〓恕
禄
T
∞

弧

假
累
扭
瞑
彝
剖
帐
吾
嵋
怔
『
型
〓
田

口κ
∞
㈤0
丨

臼0
H

、∞
ι<
丨
>
O

^
∞

<
<
︱

>
O

朕
涩
于
过
〓
韶
展
蜞
剞

、尽
如
酞
俐
累

鬯
山
日

〓乐
禄

√
胝

剁
累
黑
烬
彝
圳
帐
导

口巨
怔
『
型
№
型

∞
Ξ
丨
臼O

H
口

κ
∞
㈤0
ˉ

ι
ω
H

求
畏
晖
涩
壬
蜞
碉
岬
渖
畏
郯

、睽
涩
导
迪
〓
留
艮
彝
如
醮
侧
累

^
胃

<
、

∞
受

〓恕
禄

⒄
胝

侧
熹
扭
瞑
彝
驯
帐
于
嵋
怔
酽
型
〓
韶

累

⌒
鬯
♂
g
举

靼
烬
ˉ
靼
羽
巽
『

誊
长
叫
照
撼
畏
长
壹
邺
撼
涩
导
彝
如
醮
拟

〓恕
禄

⑥
胝

侧
累
涩
烬
彝
刮
帐
导
嵋
怔
『
田
〓
韶

爿
蜞
碉
拟
累
巡
羽
彐
ˉ
憩
豢
κ

⌒
0
已

占
ˇ
镩
冬
枨
捏
于
噢
鄂
煺
迭
羽
妲
畏
羽
氓

〓恕
禄
T
卜

胝

搜
累
捏
烬
彝
刮
枨
导
醍
怔
『
型
〓
田

畏
尽
伽
醮
侧
累
邯
羽
翌
ˉ
镩
冬
枨

〓乐
禄

γ
卜
胝

⌒
∩
己
占
ˇ
镩
豢
枨
黑
导
过
〓
型

拟
累
黑
烬
尽
剖
枨
于
嵋
怔
『
韶
〓
留

瀣
氍
卧

H

长
器
g
导

彝
如
酞
假
熹
6
甲

8
厶

廴
占
ˇ
邯
靼
烬
ˉ
靼
羽
巽
『
涩
盅
晏
髹
\
眭

酃
髹
妲

罴
岬
6
甲

8
ˇ

巡
靼
烬
ˉ
靼
羽
巽
『

〓乐
禄

∞
胝

搜
累
g
烬

彝
圳
帐
于
嵋
怔
『
韶
〓
田

巾
樊
鉴

O
㈧

⊙
㈧
︱H

.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
臼

0

⊙
㈧0
㈧
l
㈧

.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
m
0

0
㈧
O
㈧
l
H
⊙

∞
.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
∞

0

H
㈧

⊙
㈧
︱
√

.
O
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
m
0

H
㈧

⊙
㈧
︱
⒄

.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
m
0

⊙
㈧0
㈧
l
⑥

.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
m
0

O
㈧

O
㈧

l
H
O
卜

.
O
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
∞

Φ

H
㈧

⊙
㈧
︱
㈧O
卜

.
⊙

④
⒄O
∞

 ㈠\
m
0

H
㈧

0
㈧

丨
∞

.
0
⑥

⒄O
∞

 ㈠\
m
0

巾
烛

^a
O0 甲 ⒄ ⑥ 卜 ∞ 0

朕
恧
樊
鉴
恧
账
o
×

S
㈠

>
0
〓

H
世

圭

附件 ⒉ GB/T39560系 列标准宣贯会议程 (初步议程 )

序号 时间 议程 主讲人

1 9:00~9∶ 30 致辞

工业和信息化部节能与综

合利用司

国家市场监督管理总局认

证监督管理司

相关负责人员

◇
∠ 9:30~1o∶ oo

RoHs检测技术概述 (GB/T

39560.1解读 )

标准起草人

10∶ 00~1o∶2o 检测技术分享 待定

'
q

10∶ 20~11∶20

RoHS样品拆分及制样与筛选

测试技术发展及要求 (GB/T

39560.2与 GB/T39560.301 角阜

读 )

标准起草人

1⒈ 20~11∶40 检测技术分享 待定

午餐及午休 (11∶ 40-13∶ 30)

∠
υ 13∶ 30~14∶50

RoHs检测中元素类有害物质

检测技术发展 (GB/T39560.4、

GB/T39560.5、 GB/T39560.701

和 GB/T39560.702解 读 )

标准起草人

1⒋ 50~15△ 0 检测技术分享 待定

15∶ 10~16△ 0

RoHs检测中有机类有害物质

检测技术发展 (GB/T39560.6

与 GB/T39560.8解读 )

标准起草人

16:10~16∶ 30 检测技术分享 待定

提问及交流 (16:3O-17:0⑴

第 5页 共 6页

髑

附件 3GB/T39560系 列标准宣贯会参会回执

单位全称 (盖章 )

参会人 1

姓名

部门及职务

联系电话 电子邮箱

参会人 2(如有,请填写 )

姓名

部门及职务

联系电话 电子邮箱

第 6页 共 6页